
光大广环投环保能源（肇庆）有限公司安环实验室器材（1011）

询价公告

光大广环投环保能源（肇庆）有限公司因建设/经营需要，现对光大广环投环保能源（肇

庆）有限公司安环实验室器材（1011）进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，

具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2023-14128

二、采购项目名称：光大广环投环保能源（肇庆）有限公司安环实验室器材（1011）

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容： 安环实验室器材，详细清单如下：

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注

1

原子荧光

光度计配

件

硒灯\AFS200T\江苏天

瑞仪器股份有限公司
个 1

空心阴极灯（硒元

素）

\HAF-2/AFS-200T

2

原子荧光

光度计配

件

砷灯\AFS200T\江苏天

瑞仪器股份有限公司
个 1

空心阴极灯（砷元

素）

\HAF-2/AFS-200T

3

原子荧光

光度计配

件

汞灯\AFS200T\江苏天

瑞仪器股份有限公司
个 1

空心阴极灯（汞元

素）

\HAF-2/AFS-200T

4

原子荧光

光度计配

件

四通模块\AFS200T\江

苏天瑞仪器股份有限公

司

套 1

原子荧光光度计

配件\四通模块

\AFS200T\江苏天

瑞仪器股份有限

公司

5

原子荧光

光度计配

件

电炉丝\AFS200T\江苏

天瑞仪器股份有限公司
个 10

原子荧光光度计

配件电炉丝

\AFS200T 江天瑞

仪器股份有限公



司

6

原子荧光

光度计配

件

石英管\AFS-200T\江苏

天瑞仪器股份有限公司
个 1

江天瑞仪器股份

有限公司

7

原子荧光

光度计配

件

进样管\AFS-200T\江苏

天瑞仪器股份有限公司
根 10

AFS-200T\蠕动泵

软管（进样）\三

卡扣

8

原子荧光

光度计配

件

排液管\AFS200T\江苏

天瑞仪器股份有限公司
根 10

AFS200T\蠕动泵

软管（排液）\三

卡扣

9 收纳箱
收纳箱\L560×W340×

H405mm\塑料
个 12

白色半透明\55L\

带盖

10 移液枪 1～5mL\单道 个 5

MicroPette 手动

单道可调式移液

器\大龙

11 移液枪 2～10mL 个 5

MicroPette 手动

单道可调式移液

器\大龙

12
地下水取

样管

贝勒管\1000ml\pvc 材

质\无
个 2

贝勒管

\1000ml\pvc 材质

\配 10 米取样绳

13 pH 质控样 7.6mg/L\20ml/瓶 瓶 10

浓度范围：

7.6~9.6mg/L 均可

\20mL/瓶

14 碘 AR\250g/瓶 瓶 5 碘\AR\250g/瓶

15 试剂瓶
250ml\无色透明\细口\

非螺口带盖\玻璃
个 10

16 试剂瓶
125ml\无色透明\细口\

非螺口带盖\玻璃
个 10

17 烧杯 50ml\不带柄\玻璃 个 10



18 除湿机
除湿机\德业

\DY-6138EB
台 1

除湿量：138L/D\

整机质保至少一

年

19 水桶 50L\带盖\塑料\带手柄 个 10

耐酸碱\实验室废

液收集桶\容量

50L

备注：

1. 报价前务必详细阅读采购文件，未按询价文件要求进行报价，视为无效报价。

2.本次采购的所有货物必须满足买方现场实际使用需求，必须能满足与买方现场设备适配使

用。如有疑问务必在答疑截止前通过答疑程序进行确认。

3.本次采购中标供应商必须在买方要求的时间内一次性将所有货物送达买方现场，且必须随

货匹配送货清单、合格证、质检报告 (清单需含卖方联系方式、订单/合同编号、项目编号、

物资名称、规格型号、数量、质保期等信息）。未经买方同意，分批配送一律退货。

4.本次采购卖方必须将所有货物运抵买方现场，货物运抵买方现场后由卖方负责卸货，且卖

方卸货人员必须按买方现场收货人员的要求将货物放置到指定位置，不得随意堆放。收货人：

谢珊玲 18830250996； 收货地址：肇庆市高要区乐城镇社播村横水坑 188 号。

5.本次采购的所有货物均不作强制品牌要求，采购文件中所出现的品牌信息为买方现场正在

使用或可适配使用的品牌信息，仅作采购项目的规格尺寸、技术参数、使用性能及质量标准

等方面的对标参照信息。中标单位供货的质量标准、性能参数及工艺水平不得低于参照的品

牌、型号的标准。

6.本次采购拟采用净税总价低价评审法，为避免出现采购子项目有效报价不足，请报价单位

切勿缺项报价，缺项报价文件视为无效报价文件。供应商进行报价时，必须确保所上传的报

价文件的金额、税率与在光大环境招标采购电子交易平台投标管家所报价的金额、税率一致，

否则视为无效报价。

7.质保期：1年

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。



六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2023年 11月 02日 17时 30分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大广环投环保能源（肇庆）有限公司

地 址：肇庆市高要区乐城镇社播村横水坑 188号

联 系 人：叶志荣

电 话：18666778862

电子邮箱：yezr@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2023年 10月 30日


	光大广环投环保能源（肇庆）有限公司安环实验室器材（1011）询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2023-14128
	二、采购项目名称：光大广环投环保能源（肇庆）有限公司安环实验室器材（1011）
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 安环实验室器材，详细清单如下：
	 备注：
	7.质保期：1年     
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-10-30T08:41:41+0800
	location
	szca




